

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอฒจันทร์สนามเทนนิส บริเวณสนามกีฬาากลางจังหวัดทุกดาหาร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างอฒจันทร์สนามเทนนิส บริเวณสนามกีฬาากลางจังหวัดทุกดาหาร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร
 - ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานอาคาร
 - ๖.๓ แบ่งงวดงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ว่าที่ร้อยเอกวัทธิกร ทรงยศวีรนา ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร ประธานกรรมการฯ
 - ๗.๒ นายอนุพงศ์ เมืองโคตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๗.๓ นายคุณชาย มุลตองคะ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการฯ

(นายคุณชาย มุลตองคะ)
สถาปนิกปฏิบัติการ

(นายอนุพงศ์ เมืองโคตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก
(วัทธิกร ทรงยศวีรนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร



องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ราคากลางค่าจ้างเหมาก่อสร้างอฒจันทร์ สนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร

ณ บริเวณสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร

ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร
จังหวัด	มุกดาหาร		
ราคาค่าก่อสร้าง	400,000.00	บาท	
ตัวอักษร	(สี่แสนบาทถ้วน)		



ราคากลางค่าจ้างเหมา

ประเภทงาน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างอฒันจันทร์ สนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานจัดจ้าง	306,907.46	1.3056	400,698.37	ค่าเงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น คิดเพียง ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)			400,698.37	
				400,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนุพงศ์ เมืองโครต)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคุณชาย มุสทองคะ)
สถาปนิกปฏิบัติการ

ราคากลาง ค่าจ้างเหมาก่อสร้างอฒจันทร์ สนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/4

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

รายการเลขที่ 1

ประมาณการ โดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดเตรียมพื้นที่ก่อนดำเนินการ	75.00	ตร.ม					3,500.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ฐานราก	0.90	ลบ.ม	1,650.00	1,485.00	274.00	246.60	1,731.60	
	- ตอม่อ	1.50	ลบ.ม	1,650.00	2,475.00	274.00	411.00	2,886.00	
	- ทราयरองพื้น	0.30	ลบ.ม	133.84	40.15	60.00	18.00	58.15	
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม	1,160.48	348.14	278.00	83.40	431.54	
3	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- เหล็กเสริมคอนกรีต ขนาด 9 มม.	0.34	ตัน	21,893.00	7,443.62	2,681.00	911.54	8,355.16	
	- สวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	43.00	430.00	-	-	430.00	
	- พื้น ค.ส.ล.	7.50	ลบ.ม	1,650.00	12,375.00	274.00	2,055.00	14,430.00	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
	- truss	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	2,000.00	6,000.00	22,500.00	
	- แปะเหล็ก 100x50x20x3.2	21.00	ท่อน	810.00	17,010.00	40.00	840.00	17,850.00	
	- สกรูยึด 1 นิ้ว	6.00	กล่อง	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- หลังคาแมนเทิลซีด หนา 0.35 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	969.00	ตร.ม	125.00	121,125.00	40.00	38,760.00	159,885.00	
5	งานโครงสร้างอฒจันทร์ แก้อัศจรรย์รูปพร้อมติดตั้ง								
	- งานโครงสร้างเหล็กอฒจันทร์	15.00	ม.	2,400.00	36,000.00	120.00	1,800.00	37,800.00	
	- งานแก้อัศจรรย์รูป	45.00	ชุด	650.00	29,250.00	120.00	5,400.00	34,650.00	
(รวมราคาวัสดุอุปกรณ์)									
รวมราคาทั้งสิ้น								306,907.46	

(นายคุณชาย มุลตองคะ)
สถาปนิกปฏิบัติการ

(นายอนุพงศ์ เมืองโคตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก
(วัชรินทร์ ทรงยศวัฒนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร